cante, partida de Los Ángeles, Llano de la Cueva.
Superficie construida de 90 metros 29 decímetros
cuadrados.

Inscripción en el Registro de la Propiedad núme-
ro 3 de Alicante, tomo 981, folio 73, finca 20.039,
inscripción sexta.

Tasación de la primera subasta: Siete millones
doscientas mil (7.200.000) pesetas.

Alicante, 1 de diciembre de 2000.—El Secretario
judicial.—3.708.$

ALICANTE

Edicto

Don Pedro Luis Sánchez Gil, Secretario del Juzgado
de Primera Instancia número 9 de los de Alicante,

Por el presente, hago saber: Que en este Juzgado
y bajo el número 137/00-V, se siguen autos de juicio

[...]

truida de 75 metros cuadrados. Inscrita al Registro
de la Propiedad número 2 de Alicante, folios 209
y 210, libro 199, sección segunda de Alicante, folios
88, 89 y 90, libro 859 de Alicante, sección segunda,
finca número 12.230.

Valor de la tasación: Siete millones cuatrocientas
veinticinco mil (7.425.000) pesetas.

Y para su publicación en el tablón de anuncios
de este Juzgado y en el «Boletín Oficial del Estado»
y «Boletín Oficial» de la provincia, expido y libro
el presente.

Alicante, 11 de diciembre de 2000.—El Secretario
judicial.—3.672.$

ALICANTE

[...]

de luces central y posterior y propiedad de don
Andrés Pérez Guillén.

Inscripción: Inscrita en el Registro de la Propiedad
número 3 de Alicante al folio 247, del tomo 210,
libro 210, finca registral número 16.692.

Valorada a efectos de primera subasta en la can-
tidad de ocho millones novecientas cincuenta y dos
mil seiscientas cincuenta y una (8.952.651) pesetas.

Y para que así conste y sirva de notificación en
forma expido el presente.

Alicante, 18 de diciembre de 2000.—La Secretaria
judicial.—3.671.$

ALMERÍA

Edicto

Don Jesús Andrés Nevado Nevado, Magistrado-Juez
del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción